
 
 

UCHWAŁA NR LVII/345/2024 
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 244, art. 247, art. 249, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2024 rok zgodnie z załącznikami nr 1,2,3,4,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 50 524 358,20 zł (zmiana o 77 409,95 zł) 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 29 295 151,03 zł (zmiana o 77 409,95 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 21 229 207,17 zł(zmiana o 0,00 zł). 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 56 356 441,20 zł (zmiana o 109 909,95 zł)  

 z tego:  

a) bieżące w kwocie 27 185 101,20 zł (zmiana o 61 430,05 zł) 

b) majątkowe w kwocie 29 171 340,00 zł (zmiana o 171 340,00 zł). 3 Ustala się plan dochodów i wydatków 
gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5 832 083,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 007 500,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 824 583,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 824 583,00 zł z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 824 583,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5950



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 992 500,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 992 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 7 000 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2024 roku. 

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 litera a, 

b) na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 litery a. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Szymanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu gminy 2024 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 357 800,00 0,00 77 409,95 1 435 209,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 77 409,95 112 409,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 77 409,95 77 409,95 
bieżące razem

: 
29 217 741,08 0,00 77 409,95 29 295 151,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

33 100,08 0,00 0,00 33 100,08 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
21 229 207,17 0,00 0,00 21 229 207,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

610 507,52 0,00 0,00 610 507,52 

Ogółem: 50 446 948,25 0,00 77 409,95 50 524 358,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

643 607,60 0,00 0,00 643 607,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy 2024 r.- zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 377 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 437 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 630 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 593 048,70 11 934 678,70 10 639 295,70 8 751 498,42 1 887 797,28 940 000,00 355 383,00 0,00 0,00 0,00 5 658 370,00 5 658 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 531 048,70 11 872 678,70 10 577 295,70 8 751 498,42 1 825 797,28 940 000,00 355 383,00 0,00 0,00 0,00 5 658 370,00 5 658 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 073 709,82 7 073 709,82 6 122 576,82 5 346 324,18 776 252,64 720 000,00 231 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 008 709,82 7 008 709,82 6 057 576,82 5 346 324,18 711 252,64 720 000,00 231 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 400,00 393 400,00 393 400,00 0,00 393 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 328 400,00 328 400,00 328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 680,59 682 680,59 682 480,59 282 299,46 400 181,13 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 685 680,59 685 680,59 685 480,59 282 299,46 403 181,13 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5950



 
przed zmianą 2 336 679,34 2 066 679,34 2 066 679,34 267 458,32 1 799 221,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,42 -233,42 -233,42 -233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 143,37 803,37 803,37 233,42 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 340,00 111 340,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 448 589,29 2 067 249,29 2 067 249,29 267 458,32 1 799 790,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 340,00 381 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 192 693,32 1 107 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,42 -233,42 -233,42 -233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,42 233,42 233,42 233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 192 693,32 1 107 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 349,32 151 349,32 151 349,32 151 349,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,42 233,42 233,42 233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 151 582,74 151 582,74 151 582,74 151 582,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 833,00 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,42 -233,42 -233,42 -233,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 9 599,58 9 599,58 9 599,58 9 599,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 340,00 111 340,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 741 340,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 340,00 231 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 340,00 111 340,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 231 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 340,00 231 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569,95 569,95 569,95 0,00 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 140 569,95 140 569,95 140 569,95 0,00 140 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569,95 569,95 569,95 0,00 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 125 569,95 125 569,95 125 569,95 0,00 125 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 246 531,25 27 246 531,25 20 926 680,17 13 700 122,40 7 226 557,77 2 232 000,00 3 484 751,00 33 100,08 0,00 570 000,00 29 000 000,00 29 000 000,00 610 507,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 233,42 -72 233,42 -72 233,42 -233,42 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 143,37 10 803,37 10 803,37 233,42 10 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 340,00 171 340,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 356 441,20 27 185 101,20 20 865 250,12 13 700 122,40 7 165 127,72 2 232 000,00 3 484 751,00 33 100,08 0,00 570 000,00 29 171 340,00 29 171 340,00 610 507,52 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 300 000,00 60 000,00 3 360 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 520 000,00 60 000,00 580 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 60 000,00 580 000,00  
   Modernizacja SUW Ocięte 370 000,00 60 000,00 430 000,00  
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Ocięte - Krupińskie 150 000,00 0,00 150 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00  
   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Słoneczna ,Drak 

,Cicha  2 600 000,00 0,00 2 600 000,00  

   Budowa przydomowych mechaniczno- biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sadowne 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w  miejscowości 
Sadowne 150 000,00 0,00 150 000,00  

600   Transport i łączność 15 502 776,10 0,00 15 502 776,10  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  
   Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W w 

miejscowości Sokólka 500 000,00 0,00 500 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 15 002 776,10 0,00 15 002 776,10  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 002 776,10 0,00 7 002 776,10  
   Budowa drogi gminnej Sojkówek - Ocięte ( grunty do 

pozyskania) 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Płatkownicy nr ew. 637 100 000,00 0,00 100 000,00  

   

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Sadowne( w tym: budowa drogi gminnej nr 420609W 
w miejscowości Kołodziąż Rybie oraz budowa drogi 
gminnej nr 420617W na odcinku Sadowne - Krupińskie 
i w miejscowości Krupińskie) 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Nakładka na drodze gminnej Rażny- Zalesie 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Nakładka na drodze gminnej w miejscowości Zieleniec  50 000,00 0,00 50 000,00  
   Projekt drogi gminnej w sołectwie Orzełek 0,00 25 000,00 25 000,00  
   Projekty dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej nr 420611W Kolonia 

Złotki- Kołodziąż w km 1+980 -2+970 1 629 989,03 0,00 1 629 989,03  

   Przebudowa drogi gminnej nr 420623W Kocielnik-
Morzyczyn Włoki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzełek( nr 
ew.387,391,492)  50 000,00 - 25 000,00 25 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Złotki  50 000,00 - 27 000,00 23 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sadowne 
(ul.11 Listopada, ul. Kuźnica, ul. Prymasa 
Wyszyńskiego,i ul. Armii Krajowej) 

2 092 787,07 0,00 2 092 787,07  

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 80 000,00 0,00 80 000,00  
   Wytyczenie geodezyjne oraz uporządkowanie drogi w 

sołectwie Złotki 0,00 27 000,00 27 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00  

   

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Sadowne( w tym: budowa drogi gminnej nr 420609W 
w miejscowości Kołodziąż Rybie oraz budowa drogi 
gminnej nr 420617W na odcinku Sadowne - Krupińskie 
i w miejscowości Krupińskie) 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 0,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5950



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Plan ogólny gospodarki przestrzennej dla Gminy 

Sadowne 40 000,00 0,00 40 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup samochodu dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku 

OSP Sokółka wraz z częścią mieszkalną 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup samochodu dla OSP  200 000,00 0,00 200 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku 
OSP Sokółka wraz z częścią mieszkalną 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 658 370,00 0,00 5 658 370,00  
 80104  Przedszkola  5 558 370,00 0,00 5 558 370,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 058 370,00 0,00 3 058 370,00  
   Budowa Przedszkola w Sadownem  3 058 370,00 0,00 3 058 370,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  

   Budowa Przedszkola w Sadownem  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  
 80195  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Wymiana pokrycia dachowego w szkole w Kołodziążu 100 000,00 0,00 100 000,00  

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00  
855   Rodzina 785 853,90 0,00 785 853,90  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 785 853,90 0,00 785 853,90  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 346,38 0,00 175 346,38  
   Budowa gminnego przedszkola w Sadownem ( oddział 

żłobkowy) 175 346,38 0,00 175 346,38  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 899,84 0,00 443 899,84  
   Budowa gminnego przedszkola w Sadownem ( oddział 

żłobkowy) 443 899,84 0,00 443 899,84  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 607,68 0,00 166 607,68  
   Budowa gminnego przedszkola w Sadownem ( oddział 

żłobkowy) 166 607,68 0,00 166 607,68  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 111 340,00 381 340,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 111 340,00 231 340,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 111 340,00 231 340,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wiejskiej 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Sadowne  30 778,30 0,00 30 778,30  

   Montaż oświetlenia ulicznego  w sołectwie Zalesie 25 000,00 0,00 25 000,00  
   Rozbudowa linii energetycznej uzupełnienie 

oświetlenia w sołectwie Grabiny 15 221,70 0,00 15 221,70  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Szynkarzyzna 19 000,00 0,00 19 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
gminy Sadowne 0,00 111 340,00 111 340,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00  
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 150 000,00 0,00 150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5950



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

   ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 150 000,00 0,00 150 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 123 000,00 0,00 1 123 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 123 000,00 0,00 1 123 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

816 500,00 0,00 816 500,00 
 

   
Remont generalny i prace rekonstrukcyjno- 
konserwatorskie przy zabytkowych organach w 
Sadownem 

816 500,00 0,00 816 500,00  

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

306 500,00 0,00 306 500,00  

   Remont kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Sadownem 306 500,00 0,00 306 500,00  

Razem 29 000 000,00 171 340,00 29 171 340,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 824 583,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 824 583,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  992 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 992 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

                Gospodarka odpadami komunalnymi na 2024 rok 

Plan  dochodów 

Dział Rozdz.                          T r e ś ć       Kwota 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami 1 300 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 300 000,00 

   Razem dochody 1 300 000,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdz.                         T r e ś ć      Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 300 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  151 582,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 599,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 562,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 949,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 278,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 099 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 
   Razem wydatki: 1 300 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5950



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/ 345 /2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zmiana PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Nazwa 
sołectwa 

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona 
zmiana Plan po zmianach 

921 92109 4210 
4300 

Zakup 4 stołów i 32 krzeseł, 
okapu kuchennego  oraz 
wykonanie barierki i schodów 
na górnej części w świetlicy 
wiejskiej 

20 391,40   Bojewo 

Razem sołectwo Bojewo 20 391,40   
900 90015 6050 Rozbudowa linii 

energetycznej  uzupełnienie 
oświetlenia w sołectwie 
Grabiny 

15 221,70 Dodano 
nazwę 
sołectwa 

 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 
wiejskiej w Zarzetce+ 
wspólne zadanie z sołectwem 
Zarzetka 

4 000,00   

921 92109 4300 Zakup monitoringu do 
świetlicy w Zarzetce 

3 871,40   

Grabiny 

Razem sołectwo Grabiny 23 093,10   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogi gminne Sołectwa 
2 000,00   

900 90015 4300 Projekt na doświetlenie drogi 
w sołectwie oraz wymiana 
słupa 

10 500,00   

801 80101 4300 Konserwacja kosy spalinowej 1 122,32   
754 75412 4210 Zakup garażu blaszanego na 

potrzeby OSP Sokółka 
wspólne zadanie z sołectwem 
Sokółka,Kołodziąż Rybie 

1 000,00   

801 80101 4300 
4210 

Zakup siatki i słupków na 
podwyższenie ogrodzenia 
boiska do siatki plażowej oraz 
konserwacja sprzętu na 
siłowni zewnętrznej 

2 500,00   

921 92109 4300 Przygotowanie terenu pod 
świetlicę wiejską na działce 
nr 853/6 w Kołodziążu 
wspólne zadanie z sołectwem 
Kołodziąż  Rybie 

7 000,00   

Kołodziąż 

Razem Sołectwo Kołodziąż  24 122,32   
600 60016 4300 Nawiezienie kruszywa 

łamanego na drogę sołectwa 
6 941,12   

921 92109 4300 Przygotowanie terenu na 
działce nr. 853/6 pod budowę 
świetlicy wiejskie w 
Kołodziąz wspólne zadanie z 
sołectwem Kołodziąż  

10 000,00   

754 75412 4210 Zakup garażu blaszanego dla 
OSP Sokółka wspólne 
zadanie  z sołectwem Sokółka 
, Kołodziąż Rybie 

3 000,00   

 
Kołodziąż  Rybie 

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 19 941,12   
921 92109 4300 Montaż klimatyzatorów w 

świetlicy 
17 432,40   Krupińskie 

Razem Sołectwo Krupińskie 17 432,40   
Kocielnik 600 60016 4300  Utwardzenie poboczy kostką 

brukową na drodze gminnej 
sołectwa zaczynając od strony 
zachodniej 

20 069,77   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5950



 Razem Sołectwo Kocielnik 20 069,77   
921 92109 4210 Zakup sprzętu do kuchni do 

świetlicy wiejskiej  
14 000,00   

921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzatora 
w świetlicy wiejskiej 

6 000,00   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogi gminne sołectwa 
3 479,06   

Morzyczyn 
Włościański 

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 23 479,06   
921 92109 4300 Wykonanie schodów z kostki 

oraz ułożenie oblamówki 
wokół budynku świetlicy 
wiejskiej 

13 000,00   

921 92109 4210 Zakup płytek na podłogę w 
świetlicy wiejskiej 

9 000,00   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogi gminne sołectwa 
6 689,48   

Morzyczyn 
Włóki 

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 28 689,48   
921 92109 4210 i 4300 Wykonanie ogrodzenia oraz 

poręczy przy świetlicy 
wiejskiej 

30 000,00   

900 90015 4300 Modernizacja oświetlenia 
przy drodze gminnej sołectwa 

4 285,86   

Ocięte 

Razem Sołectwo Ocięte 34 285,86   
600 60016 6050 Projekt drogi gminnej w 

sołectwie Orzełek 
25 000,00   

801 80101 4210 
4300 

Drobne remonty w Szkole 
Podstawowej w Orzełku 

2 467,29   
Orzełek 

Razem Sołectwo Orzełek 27 467,29   
900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 
20 000,00   

921 92109 4210i 4300 Remont budynku oraz zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

9 590,05   
Płatkownica 
 

Razem sołectwo Płatkownica 29 590,05   
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP 

Zalesie  -zakup sprzętu i 
wyposażenia  wspólne 
zadanie z sołectwem Zalesie 

3 590,27   

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej 

15 000,00   

Rażny 

Razem sołectwo Rażny 18 590,27   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogi gminne sołectwa 
4 000,00   

900 90015 4300 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii 
oświetleniowej  

17 742,03   

921 92109 4300 Montaż klimatyzatorów w 
świetlicy wiejskiej 

11 000,00   

Sadoleś 

Razem Sołectwo Sadoleś 32 742,03   
900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Wiejskiej 
30 000,00   

600 60016 4210 Zakup przepustu na drogę 
gminną sołectwa 

700,00   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogi gminne sołectwa 
3 626,20   

921 92109 4210  Zakup krzeseł bankietowych 
oraz blatów do stolików do 
świetlicy wiejskiej 

10 000,00   

700 70005 4210 Wyposażenie budynku 
gminnego 

20 000,00   

Sadowne 

Razem Sołectwo Sadowne 64 326,20   
921 92109 4210 i 4300 Remont oraz zakup 

wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

36 116,22   

754 75412 4210 Zakup garażu blaszanego na 
potrzeby OSP Sokółka 
wspólne zadanie  z sołectwem  
Kołodziąż, Kołodziąż  Rybie  

1 000,00   

Sokółka 

Razem sołectwo Sokółka 37 116,22   
Sojkówek 921 92109 4210 i 4300 Modernizacja pomieszczenia 

kuchennego 
6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5950



921 92109 4210 i 4300 Utworzenie magazynu 
wolnostojącego na placu 
świetlicy wiejskiej 

17 166,15   

921 92109 4300 Odbiór budynku  świetlicy po 
rozbudowie 

2 500,00   
Razem sołectwo Sojkówek 25 666,15   
921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w 

świetlicy 
1 000,00   

921 92109 4210 Zakup kamer do świetlicy 1 500,00   
600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 

na drogę gminną sołectwa 
6 256,64   

754 75412 4210 Zakup umundurowania i 
wyposażenia do udziału w 
akcji dla OSP Szynkarzyzna 

5 500,00   

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Szynkarzyzna 

19 000,00 Dodano 
nazwę 
sołectwa 

 

Szynkarzyzna 

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 33 256,64   
921 92109 4210,4300 Wymiana instalacji 

elektrycznej w świetlicy 
wiejskiej 

21 549,28   Wilczogęby 

Razem sołectwo Wilczogęby 21 549,28   
900 90015 4300 Montaż oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Zalesie 
25 000,00 Zamiana § 

4300 na 
6050 i 
dodano 
nazwę 
sołectwa 

§6050 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP 
Zalesie / zakup sprzętu i 
wyposażenia / wspólne 
zadanie  z sołectwem Rażny 

408,85   

Zalesie 

Razem sołectwo Zalesie 25 408,85   
921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 

wiejskiej w Zarzetce  wspólne 
zadanie z sołectwem Grabiny 

3 929,35   

600 60016 4300 Dalsze prace geodezyjne przy 
drogach gminnych sołectwa 
Zarzetka z możliwym 
wykupem gruntów 

20 000,00   

Zarzetka 

Razem sołectwo Zarzetka 23 929,35   
921 92109 4210  Zakup  zmywarki do 

świetlicy wiejskiej 
3 642,60   

921 92109 4210 Zakup sprzętu do 
wyposażenia placu zabaw  

30 000,00   
Zieleniec 

Razem sołectwo Zieleniec 33 642,60   
600 60016 4270 Dowóz żwiru z 

wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

13 000,00   

600 60016 4300 Zbieranie poboczy przy 
drogach gminnych sołectwa 

6 555,16   

Kolonia Złotki 

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 19 555,16   
921 92109 4210 i 4300 Remont świetlicy zakup i 

montaż urządzeń sanitarnych 
w łazience 

4 198,21   

600 60016 6050 Wytyczanie  geodezyjne oraz  
uporządkowanie drogi w 
sołectwie 

27 000,00   

Złotki 

 31 198,21   
Razem sołectwa 635542,81 Zamiana 

paragrafu 
635542,81 

Dział 754    -    14.499,12 

Dział 700     -   20.000,00 

Dział 921    -  307.887,06 

Dział 801    -      6.089,61 

Dział 600    -  145.317,43 

Dział 900     - 141.749,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5950



Zadania zaplanowane w ramach funduszu sołeckiego stanowią zadania własne gminy, służą poprawie 
warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią rozwoju gminy i będą realizowane na nieruchomościach 
do których gmina Sadowne posiada tytuł prawny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5950


	UCHWAŁA NR LVII/345/2024 RADY GMINY SADOWNE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5
	lit. b w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy 2024 r.- zmiana
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy 2024 r.- zmiana
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku- zmiana
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Zmiana PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024


		2024-06-07T11:33:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




